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RESOLUCION DE 3 DE SEPTIEMBRE DE 2020, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO
FIJO EN LA CATEGORIA DE MEDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA DEL INGESA,
NOMBRADO POR RESOLUCION DE 8 DE MAYO DE 2019, DEL INSTITUTO NACIONAL DE
GESTION SANITARIA (BOE N° 117, DE 16 DE MAYO DE 2019), POR LA QUE SE HACEN
PUBLICAS LAS CALIFICACIONES DEFINITIVAS OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO Y
LAS CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO.

De conformidad con lo dispuesto en los apartados 1.2.10, 2.1, 2.2 y 2.3 del ANEXO Il de la
Resolucion del Instituto Nacional de Gestidn sanitaria, de 18 de marzo de 2019 (BOE N° 69, de 21
de marzo), por la que se convoca proceso selectivo para acceso a la condiciébn de personal
estatutario fijo, en plazas de la categoria de Médico de Urgencia Hospitalaria, este Tribunal, una vez
resueltas las reclamaciones formuladas contra las calificaciones provisionales obtenidas en la fase
de concurso, en uso de las competencias que tiene asignadas,

RESUELVE

PRIMERO.- Hacer publicas las calificaciones DEFINITIVAS obtenidas en la fase de concurso y la
relacibn de aspirantes aprobados, con la calificacibn FINAL obtenida en el concurso-oposicion
(suma de la puntuacion obtenida en la fase de oposicion a la obtenida en la fase de concurso), que
se detallan en el Anexo de esta Resolucion.

SEGUNDO.- Elevar las calificaciones finales de las personas aspirantes a la Direccién del Instituto
Nacional de Gestion Sanitaria.

TERCERO.- Contra el presente acto, que no pone fin a la via administrativa, los interesados podran
interponer recurso de alzada ante el mismo érgano que lo ha dictado o ante la Direccion del Instituto
Nacional de Gestion Sanitaria, en el plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente de su
publicacion, conforme a lo dispuesto en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, sin perjuicio de cualquier
otro que a su derecho conviniere.

VO B° LA PRESIDENTA, EL SECRETARIO,

Fdo: Carmen del Arco Galan Fdo: Justo Puente Garcia



ANEXO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FUJO
CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LOS ASPIRANTES OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO

CATEGORIA:
REGISTRO DNI
000052 **xB259%*
000053 ***xQQ954**
000098 ***xQ450**
000100 ***8568**
000151 ***8028**
000153 ***xQ594**
000055 **xQ351**
000154 *HXA631**
000157 ***0007**
000158 *HxABO3**
000057 ***0653**
000160 **%1208**
000103 ***4368**
000063 ***B416%*

(*) No presenta méritos

REGISTRO DNI
000100
000055
000158
000053
000098

MEDICO DE URGENCIAS HOSPITALARIAS

APELLIDOS,NOMBRE

AHMED MOHAMED, YASMINA

AL WARAGLI EL ALOUI,NOSAIBA
ALONSO LOPEZ,FRANCISCO JAVIER
BUYEMAA ABDESELAM,ABDESELAM
FORJA LEY,MARIA MERCEDES

GIL VELEZ JAIME

JIMENA GARCIA,MONTSERRAT

KTIRI FAKIHI,NAZHA

MOHAMED MOHAMED, SUFIAN
MORALES SANCHEZ SUSANA
NAVARRO GUERRERO,EMMA
QUEROL FERNANDEZ,JUAN CARLOS
SRIFI HASNAOUI, ADNAN

VICENTE GORDO,MARIA DOLORES

MINISTERIO DE SANIDAD

AP.1

EXPERIENCIA

9,879
35,631
29,748
41,514

7,437
22,644
47,868
10,101

36,519
8,103
7,659

30,969
4,013

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
CALIFICACIONES FINALES DE LOS ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EL PROCESO SELECTNVO
CATEGORIA:

rrgEEgH
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rhQQB A
Q450

APELLIDOS,NOMBRE

BUYEMAA ABDESELAM,ABDESELAM
JIMENA GARCIA,MONTSERRAT
MORALES SANCHEZ,SUSANA

AL WARAGLI EL ALOUI,NOSAIBA
ALONSO LOPEZ,FRANCISCO JAVIER

MEDICO DE URGENCIAS HOSPITALARIAS

FASE
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072,692
055,577
062,500
051,731
064,423

AP.1

41,514
47,868
36,519
35,631
29,748

AP.2 AP.3 TOTAL F.
FORMACION OTROS CONCURSO
20,160 3,350 33,389
18,880 10,000 64,511
4,496 10,000 44,244
18,210 4,000 63,724
18,990 10,000 36,427
20,170 0,000 42,814
22,900 10,000 80,768
24,840 5,450 40,391
¢
20,930 10,00 67,449
9,410 3,475 20,988
9,980 7,425 25,064
22,430 0,300 53,699
24,900 10,000 38,913
TOTAL
AP.2 AP.3 TOTAL F. PROCESO
OTROS CONCURSO  SELECTIVO

DE OPOSICION EXPERIENCIA FORMACION

18,210
22,900
20,930
18,880

4,496

4,000
10,000
10,00
10,000
10,000

63,724
80,768
67,449
64,511
44,244

136,416
136,345
129,949
116,242
108,667



